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Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie publiczne
nr 27/2024

dotyczy: Zakup drobnego sprzetu laboratoryjnego dla Zakiadu Patologii Nowotworéw
Wielkopolskiego Centrum Onkologii w Poznaniu

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynely pytania do
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Zamawiajacy, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobow
z doktadno$cig do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw — sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza sie
podawanie cen z doktadno$cig do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow
masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie
ceng transakcyjna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, ceny jednostkowe powinny byé wyrazone
w ztotych polskich (PLN) z dokfadnoscig do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikacje zapiséw § 6 ust. 1-3 w taki sposéb, aby wysoko$é kary umownej
naliczana byta od wartosci netto a nie brutto. VAT jest nalezno$cig publicznoprawna, ktéra
wykonawca jest zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota
podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wptywu na korzyéci ekonomiczne osiagane przez
wykonawce z tytutu wykonania zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca sie do Zamawiajgcego o modyfikacje Opis Przedmiotu zaméwienia (OP2)
Zatgcznik nr 2 do SWZ poprzez dodanie ,numeru katalogowego” oferowanego asortymentu.
Wskazanie numeru katalogowego jednoznacznie okre$la, jaki produkt jest oferowany przez
Wykonawceg, a tym samym pozwala Zamawiajgcemu na egzekwowanie wiasciwego
wykonywania umowy przez Wykonawcéw — daje Zamawiajgcemu réwniez gwarancje, ze
podczas wykonywania umowy produkt nie zostanie zastgpiony zamiennikiem o gorszej,
jakosci, jak i pozwoli juz na etapie badania oferty stwierdzi¢, ze zostat zaoferowany wymagany
asortyment.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode. Zmodyfikowany, uzupetiony o ,numer katalogowy”
oferowanego asortymentu Opis Przedmiotu Zamowienia jest zatgcznikiem do niniejszego
pisma.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet 3, poz.1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szafek do archiwizacji szkielek o wymiarach
zgodnych z katalogiem producenta, tj.:

Wymiary modutu 485 mm x 480 mm (szer. x gt.);
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Wysoko$§¢ modutu szkietek 146 mm,;

Wymiary przykrywki: 485 x 480 x 26 mm;

Wymiary podstawy: 485 x 480 x 76 mm.

Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu zaméwienia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode

Pytanie nr 5 dotyczy: Pakiet 6, Poz.2 (B)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnikéw o pojemnosci 200 ml (wysoko$¢ 79 mm,
$r. dolna 60 mm, géma 60 mm). Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu
zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy: Pakiet 6, Poz.2 (B)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojemnikow o pojemnosci 366 ml (wysokos¢ 82,8
mm, §r. dolna 74 mm, goérna 94 mm) zamykanych ,na wcisk”. Pozostate parametry zgodne z
opisem przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8 dotyczy: Pakiet 6, Poz.3 (C)

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o poj. 520 ml. Pozostate parametry zgodne z opisem
przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy: Pakiet 6, Poz.4 (D)

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o poj. 1200ml. Pozostate parametry zgodne z opisem
przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 10 dotyczy: Pakiet 6, Poz.5 (E)

Prosimy o dopuszczenie pojemnika prostokgtnego o wymiarach dt. 285mm x szer. 197mm x
wys. 119mm. Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 11 dotyczy: Pakiet 6, Poz.6 (F)

Prosimy o dopuszczenie pojemnika prostokagtnego o wymiarach dt. 371mm x szer. 239mm x
wys. 208mm. Pozostate parametry zgodne z opisem przedmiotu zamoéwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2
Pyt. dot. PAKIET NR 4:

Poz. 1 - 2: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania probéwek sterylnych?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga probowek sterylnych.

Poz. 3: Czy probéwki majg mie¢ skale do 1 ml czy do 3 ml?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga skalowania do 3 ml co 0,5ml.

Z powazaniem,

wz. Z-ca Dyrekigra ds. Eksploatacyjnych

mgr inz. Tfdeusz Krzymarisici

Opracowat: Tatiana Malinowska, Dziat zaméwien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 88 50 911, zaopatrzenie@wco.pl




